

Deliberazione n. 1720

Adottata dal Direttore Generale in data 29.12.2023

OGGETTO: rimodulazione termini di scadenza contratto a tempo determinato Dirigente Medico disciplina Pediatria- Dott.ssa Federica Loriga

PDEL.2023/1848

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da 29.12.2023 per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

Il Direttore Generale

Dott.ssa Agnese Foddis

Coadiuvato da

Il Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu Il Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell' A.R.N.A.S. G. Brotzu

SI NO X

**SU** proposta del Risorse Umane e Relazioni Sindacali

**Visto** il D.Lgs n. 502/92 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto la Legge Regionale n.24/2020 "Riforma del sistema sanitario regionale e organizzazione sistematica delle norme in materia. Abrogazione della legge regionale n. 10 del 2006, della legge regionale n. 23 del 2014 e della legge regionale n. 17 del 2016 e di ulteriori norme di settore" e ss.mm.ii;

Vista la deliberazione n. 569 del 20.04.2023 e ss.mm.ii. con la quale è stato approvato il Bilancio Preventivo economico annuale e Pluriennale 2023/2024/2025, contenente il fabbisogno triennale del personale;

**Considerato** che presso l'ARNAS G. Brotzu, con delibera n. 1592 del 01.12.2023 è stata assunta con rapporto di lavoro a tempo determinato, la dott.ssa Federica Loriga, Dirigente Medico nella disciplina di Pediatria, in servizio presso la S.S.D. Medicina Urgenza Pediatrica;

**Vista** la necessità di garantire il regolare funzionamento dei servizi sanitari e la costante erogazione dei livelli essenziali di assistenza presso la S.S.D. Medicina Urgenza Pediatrica;

**Ritenuto** di dover procedere alla rimodulazione del termine di scadenza del contratto a tempo determinato del Dirigente Medico, disciplina Pediatria, dott.ssa Federica Loriga, di ulteriori tre mesi a far data dal 01.01.2024;

**Con** il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

## **Delibera**

 di procedere, al fine di garantire il regolare funzionamento dei servizi sanitari e la costante erogazione dei livelli essenziali di assistenza alla rimodulazione del termine di scadenza del contratto a tempo determinato del Dirigente Medico Dott.ssa Federica Loriga, di ulteriori tre mesi a



far data dal 01.01.2024 e comunque entro e non oltre la copertura del posto a tempo indeterminato a qualsiasi titolo;

• di attribuire allo stesso il trattamento giuridico ed economico previsto dal vigente CCNL.

Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis

Il Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu Il Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna

Direttore S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali Dott.ssa Maria Teresa Garau

IFO Coll. Amministrativo R. Addari

Coll. Amm.vo B.Fara